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Romslig enebolig med 2  
utleiedeler, 5  
garasjeplasser med  
løftebukk. Solrik terrasse 
Velkommen til Husebygrenda 25 i Sandefjord! Denne romslige  
eneboligen fra 1974 har et bruksareal på 281 m² og er oppgradert  
med moderne fasiliteter som Future Home strømstyringssystem og  
varmepumpe. Eiendommen inkluderer en stor garasje og en  
frittliggende utebod. Innvendig finner du parkett og laminatgulv, malte  
panelvegger, og en koselig peis i stuen. Boligen har flere bad, hvorav  
ett er nylig renovert. Beliggende i et familievennlig område med gode  
skoler og offentlig transport i nærheten, er dette en ideell bolig for  
barnefamilier. En sjelden mulighet i et attraktivt nabolag!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 196 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 996 350,‑
Selger:	 Jarle Karlsrud
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/ BRA Total	  281/ 400 kvm
Tomtstr.:	 1401 m²
Soverom:	 7
Antall rom:	 8
Gnr./ bnr.	 Gnr. 110, bnr. 5
Oppdragsnr.:	 1311250037

Thomas Peder Otterbech
Eiendomsmegler MNEF /  Partner

Mobil	 970 87 056
E‑post	 thomas.otterbech@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
60
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 281 m²
BRA ‑ e: 119 m²
BRA totalt: 400 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 82 m² Hybel: Entré, Gang, Kjøkken, Bad, Stue, To soverom, Bod
BRA‑i: 44 m² Leilighet: Gang, Soverom, Stue, Mellomgang, Kjøkken, Bad

1. etasje
BRA‑i: 155 m² Stue, Kjøkken, Bad/ vaskerom, Gang, Mellomgang, Entré, Trapperom, Bad,  
4 soverom, Bod, Toalettrom

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 119 m² 5 garasje plasser

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1. etg.
Stue 46 m2
Gang 16,4 m2
Kjøkken 14,2 m2
Vaskerom 9,7 m2
Bod 1 m2
Entre 4,3 m2
Mellomgang 6,6 m2
Trapperom 7,7 m2
Bad 6,5 m2
Soverom 10,8 m2
Soverom 10,7 m2
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Soverom 10,7 m2
Soverom 10,2 m2

Hybel
Stue 22 m2
Kjøkken 13,2 m2
Bad 7,2 m2
Bod 2,2 m2
Bod 8,5 m2
Gang 5,5 m2
Entre 2,5 m2
Soverom 11 m2
Soverom 8,1 m2

Leilighet
Stue 22,6 m2
Gang 2,2 m2
Soverom 6,9 m2
Mellomgang 2,2 m2
Kjøkken 4,8 m2
Bad 3,8 m2

Garasje 16,7 m2
Garasje 24 m2
Garasje 62 m2 + 15,5 m2, med lavere takhøyde 1,91m

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1401 m²

Tomtebeskrivelse
Grunnforholdene er ikke kjent og derfor ikke vurdert.
Nedgravde drensystemer er ikke synlig men er antagelig utført med perforerte drensrør  
i plast. Dreneringen er fra byggeår.
Bygningen er fundamentert med støpt plate og har grunnmur av betongblokker.
På eiendommen er det en betong støttemur på siden av boligen.
Terrenget rundt boligen er flatt og skrånet.
Boligens utvendige vann og avløpsledninger er av plast. Vann og avløpsledninger inn til  
boligen er skiftet i 2016.

Eiendomsgrense er middels nøyaktige og kan avvike noe.
Eiendommen har et beregnet areal på 1401,8 kvm.
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Beliggenhet
Sjøglimt og muligheter – en smart bolig i hjertet av Vesterøya

I Husebygrenda 25 får du ikke bare et hjem – du får en gjennomtenkt livsstil. Denne  
romslige eneboligen med to utleieenheter gir deg økonomisk spillerom og et hjem fylt  
med utsikt, nærhet og trygghet. 

Garasjeanlegg med et mekkeparadis. Eiendommen har hele 5 garasjeporter og 5  
garasjeplasser, perfekt for deg med flere kjøretøy, hobby eller samling. Her finnes 2  
elbilladere, og én av plassene er utstyrt med løftebukk – perfekt for deg som skrur selv  
eller ønsker profesjonelle fasiliteter hjemme. Dette er ikke bare en bolig – det er et sted  
med kapasitet til å leve fullt ut.

Med fin sjøutsikt både fra stua og terrassen, kan du følge lyset over fjorden mens  
dagen går sin gang – fra kaffekoppen om morgenen til kveldssolen over åskammen.

Boligen ligger rolig til i et familievennlig nabolag der trygghet og naboskap står sterkt.  
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